
Compensi Lordi Annui

Comprensivi di 13^

31.242,77€                                

6.592,56€                                  

622,80€                                    

468,65€                                    

156,26€                                    

39.083,04€                               

1.447,16€                                  

40.530,20€                               

Compensi Lordi Annui

Comprensivi di 13^

26.333,58€                                

7.822,62€                                  

622,80€                                    

394,94€                                    

131,69€                                    

35.305,63€                               

1.834,16€                                  

37.139,79€                               

Compensi Lordi Annui

Comprensivi di 13^

26.333,58€                                

6.592,56€                                  

622,80€                                    

394,94€                                    

131,69€                                    

34.075,57€                               

1.447,16€                                  

35.522,73€                               

(*)

RETRIBUZIONI ANNUE LORDE SPETTANTI

ALLE POSIZIONI ORGANIZZATIVE DEL COMUNE DI ARGENTA * 

2023

Posizione Organizzativa Settore Programmazione e Gestione 

Finanziaria

BASSI SABRINA

PAGA BASE ANNUA

RETRIBUZIONE DI POSIZIONE INCARICO DIREZIONE

INDENNITA' DI COMPARTO

INDENNITA' DI VACANZA CONTRATTUALE

TOTALE ANNUO COMPRESO TREDICESIMA

INDENNITA' DI RISULTATO TEORICA

TOTALE GENERALE

Posizione Organizzativa Settore OO.PP: e Patrimonio

Posizione Organizzativa Servizi Scolastici, Educativi

BOSI ILARIA

PAGA BASE ANNUA

RETRIBUZIONE DI POSIZIONE INCARICO DIREZIONE

INDENNITA' DI COMPARTO

FINI FRANCESCA

PAGA BASE ANNUA

RETRIBUZIONE DI POSIZIONE INCARICO DIREZIONE

INDENNITA' DI COMPARTO

INDENNITA' DI VACANZA CONTRATTUALE

INDENNITA' DI VACANZA CONTRATTUALE

TOTALE ANNUO COMPRESO TREDICESIMA

INDENNITA' DI RISULTATO TEORICA

TOTALE GENERALE

EMOLUMENTO ACCESSORIO UNA TANTUM L.197/2022 ART. 1 C.330

EMOLUMENTO ACCESSORIO UNA TANTUM L.197/2022 ART. 1 C.330

EMOLUMENTO ACCESSORIO UNA TANTUM L.197/2022 ART. 1 C.330

La retribuzione di risultato delle Posizioni Organizzative viene quantificata al termine dell'anno sulla base di apposita

valutazione.

TOTALE ANNUO COMPRESO TREDICESIMA

INDENNITA' DI RISULTATO TEORICA

TOTALE GENERALE

Le retribuzioni sono desunte dai contratti individuali.

Detti importi lordi sono soggetti a ritenute previdenziali ed assistenziali, IRPEF ed addizionali regionali e comunali.


